Gabinete do Prefeito

O PREFEITO MUNICIPAL DE COLOMBO, Estado do Paraná, HELDER LUIZ

LAZAROTTO, no uso de suas atribuições

48, § 1º, I da Lei Complementar nº 101/00, de 4 de maio de 2000,

Que será realizada, no Plenário da Câmara Municipal de Colombo,

próximo dia 25 de agosto

elaboração da proposta Orçamentária

Plurianualpara o período de 2022 a 2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PREFEITO MUNICIPAL DE COLOMBO, Estado do Paraná, HELDER LUIZ

no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto

da Lei Complementar nº 101/00, de 4 de maio de 2000,

TORNAR PÚBLICO

Que será realizada, no Plenário da Câmara Municipal de Colombo,

próximo dia 25 de agosto às 15:00 horas, AUDIÊNCIA PÚBLICA

proposta Orçamentária referente ao exercício de 2022 e

para o período de 2022 a 2025, nos termos da legislação vigente.

Colombo, 03 de agosto de 2021.

Helder Luiz Lazarotto

Prefeito Municipal

PREFEITO MUNICIPAL DE COLOMBO, Estado do Paraná, HELDER LUIZ

atendendo ao disposto no Artigo

da Lei Complementar nº 101/00, de 4 de maio de 2000, resolve:

Que será realizada, no Plenário da Câmara Municipal de Colombo, no

AUDIÊNCIA PÚBLICA para discussão e

referente ao exercício de 2022 e Plano

, nos termos da legislação vigente.